Secretario de Obras y Servicios Publicos.- 
Art. 4º: Regístrese, comuníquese, publíquese y 
archívese.- 

Dr. Manuel Tennen Pdte. Municipal​
Javier J. Martinez Secr. Obras y Servicios Públicos 

01 de Abril de 2025 

86/25 Fijar Valor Hora 
Art. 1º: Fijar el Valor Hora en la suma de Pesos 
Dos Mil Ochocientos Dieciocho ($ 2.818), 
conformado por un importe de $ 2.118 con carácter 
remunerativo y sujeto a aportes y de $ 700 con 
carácter no remunerativo cuya vigencia 
corresponde desde la primera quincena del mes de 
abril del corriente año.- 
Art. 2º: Notifíquese a la Secretaría de Economía y

[...]

Obras y Servicios Públicos 

16 de Abril de 2025 
93/25 Autorizar venta de asado a la estaca  
Art. 1º: Autorizar a realizar la venta de asado a la 
estaca con motivo de cubrir erogaciones 
realizadas en la compra de dicha carne fijando el 
precio en la suma de Pesos Veinticinco Mil 
($25.000), el cual se venderá entre los asistentes 
al evento y de acuerdo a los considerandos del 
presente.- 
Art. 2º: El presente decreto será refrendado por 
el Secretario de Turismo, Cultura y Deportes.- 
Art. 3º: Registrese, comuníquese y archívese.-

[...]

número 36, 2 botines número 38, 4 botines 
número 39, 3 botines número 40, 8 botines 
número 41,28 botines número 42, 17 botines 
número 43, 5 botines número 44, 4 botines 
número 45, 1 botín número 46.- 
Art. 2º: Fijase el presupuesto oficial en la suma 
de PESOS CUATRO MILLONES 
NOVECIENTOS CINCUENTA MIL ($4.950.000).- 
Art. 3º:  La oferta deberá incluir la cotización de 
los artículos por separado con Precio Unitario, 
debiendo además totalizar la oferta y acompañar 
una muestra en forma referenciada de los 
artículos ofrecidos.- 
Art. 4º: La oferta se entregará en la Sede

[...]

General de Bienes - Ejercicio 2024 
Art. 1º: Apruébese el Inventario General de 
Bienes correspondiente al Ejercicio 2024, con 
las altas y bajas registradas al 31 de 
diciembre de 2024, de acuerdo al anexo que 
pasa a formar parte integrante del presente, 
por la suma total de PESOS CINCUENTA 
MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y 
CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTINUEVE 
CON 04/100 ($50.564.729,04).- 
Art. 2º:Elévese la presente al Honorable 
Tribunal de Cuentas de la Provincia de Entre 
Ríos.- 
Art. 3º: La presente será refrendada por la 
Secretaría del Honorable Concejo 
Deliberante.- 
Art. 4º: Notifíquese a las áreas municipales 
correspondientes a los fines de su toma de